
TJ Sokol Přestavlky „A“- TJ sokol Postupice „A“ 

sobota 8.10.2016 v 16:00 hodin 

 Okresní přebor – Ferdinand 

1:0 (1:0)  

 

Utkání jsme začali mizerně. Již ve 3. minutě namazal Martin Slovák míč domácímu Pavlu 

Mrázkovi stojícím v 5 metrovém ofsajdu a ten šanci proměnil. V útoku jsme nebyli vůbec 

nebezpeční, přestože jsme měli územní převahu. Totálně z formy jsou oba útočníci a prakticky jsme 

vůbec nevystřelili na domácí dránu. Také přihrávky jsou velmi špatné. Prakticky každá třetí 

přihrávka jde soupeři. Také tréninková docházka je mizerná. Ve 23. minutě odpustil rozhodčí Michal 

Babický domácím penaltu za sražení Patrika Mareše ve vápně. Po několika kiksech měli domácí 

několik vyložených šancí, které zlikvidoval výborný Jiří Kladiva v naší bráně. Tím nás držel 

v zápase. Ale my bychom průměrnému soupeři gól nedali ani do půlnoci. Máme výborné podmínky, 

spoustu míčů a je to jenom v hráčích a jejich přístupu k fotbalu. Bylo by škoda přebor zabalit. Zatím 

je to bída. Soupeři jsou hratelní a ani na rozhodčí až na výjimky si nemůžeme stěžovat.    

Branky:  

Rozhodčí: Babický Michal, asistenti Cigler Jaroslav, Filip Václav 

Sestava hostí: Kladiva Jiří – Žížala Zdeněk, Sysel Daniel, Řezníček Josef, Martin Urban - 

Vender Vojtěch, Zeman Jan (K), Mareš Patrik, Slovák Martin, Šetek Petr (68. minuta  Mareš 

Jaroslav), Chudlářský Jan (35. minuta Brabenec Petr) –  trenér Sysel Luboš  

Sestava domácích: Figr Jakub - Benák Aleš (25. minuta Drazdík Jiří), Mikulanda Jan, 

Pantoflíček Petr, Kondáš Robert - Kučera Martin, Kačírek Michal, Mrázek Pavel (K), Pohůnek Martin 

- Brambora Josef (89. minuta Bursík Aleš), Sisel Pavel – trenér Lapka Richard 

 

autor článku: Pěkný Ladislav 


